Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37

[S.l.], [3. Drittel des 10. Jh.]

In natale apostolorum Philippi et Iacobi: Lesung aus dem Evangelium nach Iohannes

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-6715)

LECTIO SECUNDA
 SECUNDUM IOHANNEM

In illo tempore. Dixit ihc. discipulis suis. Non turbetur cor urum. credite in dm. et in me credite. In domo patris mei. mansiones multae sunt. Si quominus. dixissem uobis. quia uado parare uobis locum. & reliqua.

SERMO BEATI AUGUSTINI

ERRIGENDA EST nobis frs. ad dm. maior intentio. ut uerba euangeli. quae modoministris auribus sonuerunt. etiam mente capere ut cumq. possimus. ait enim dñs ihc. xpc. Non turbetur cor urum. credite in dm. & in me credite. Ne mortem tamen homini timeant. et idcirco turbarentur. consolatur eos. etiam dm.

se esse contestans. Creditis inquit in dm. & in me credite. Consequens est enim. ut si in dm. creditis. et in me credere debeatis. Quod non esset consequens. si xpc. non esset dñs. Sed quid est quod sequitur. in domo patris mei. multae mansiones sunt. nisi quia & sibi metuebant. unde audire debuerunt. non turbetur cor urum. Quis enim eorum non metueret. cum petro dictum esset. fidentiori. atq. pmpiori. non cantabit gallus. donec me ter neges. Tamquam ergo essent ab illo periturus. merito turbabantur. Sed cum audiunt. in domo patris mei. mansiones multae sunt. si quominus. dixissem uobis. quia uado parare uobis locum. a perturbatione recedant. certi ac fidentes. etiam post pericula temptati.